OPĆENITO
Tvornica “Ventilator” već od svog osnutka 1932. godine bavi se tehnikom
pročišćavanja zraka u industriji. Svojim 75 godišnjim radom uspjeli smo razviti
kvalitetne uređaje za oprašivanje. Suradnjom sa inozemnim poduzećima
kompletirali smo uređaje za oprašivanje u svim zaprašenim industrijskim
zonama, kao što su željezare, ljevaonice, cementare, kamenolomi, kemijska
industrija, drvna industrija, itd. Otprašivanje vršimo: ciklonskim baterijama,
mokrim odvajačima, vrećastim filterima i elektrofilterima, ovisno o postavljenom

Valves
pes.
Elektro-
program
Electic
program-
mme
L mm
Length
Orijentacio-
na tež.
filtera u kg*
Approx.
weight of
filter in kg*
FVU-P-42/2 42 2 48 6 1 1400 3000
FVU-P-63/3 63 3 72 9 1 2030 3600
FVU-P-84/4 84 4 96 12 1 2660 4200
FVU-P-105/5 105 5 120 15 1 3290 4800
FVU-P-126/6 126 6 144 18 1 3920 5400
FVU-P-147/7 147 7 168 21 1 4550 6000
FVU-P-168/8 168 8 192 24 1 5180 6600
FVU-P-189/9 189 9 216 27 1 5810 7200
FVU-P-210/10 210 10 240 30 1 6440 7800
FVU-P-231/11 231 11 264 33 2 7070 8400
FVU-P-252/12 252 12 288 36 2 7700 9100
2 FVU-P-147/7 294 14 336 42 2 4550 12100
2 FVU-P-168/8 336 16 384 48 2 5180 13300
2 FVU-P-189/9 378 18 432 54 2 5810 14500
2 FVU-P-210/10 420 20 480 60 2 6440 15700